Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 20250318569447235831.
O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através

do site www.luisdomingues.ma.gov.br

1

Terça-feira, 18 de março de 2025                       Ano IX – Edição  Online  N° 060                           Página 1 de 2

Conforme Lei Municipal nº 122, de 20 de
fev ereiro de 2017

A

PORTARIAS ...…………….…………………..………01

Portaria nº. 010/2025 - Presidência.

A Presidência da Câmara Municipal de Luís

Domingues, Estado do Maranhão, Vereadora Silvana
do Socorro Almeida Tromps, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica e o Regimento Interno

da Câmara,

RESOLVE:

Art. 1º. EXONERAR, o senhor  CLEYSON CIRINO
SOUSA, portador do RG nº 438161520111 –

SESP/MA, inscrito no CPF sob o nº 609.874.033-03,
do cargo comissionado de CONTADOR da Câmara
Municipal de Luis Domingues – MA.

Art. 2º.  A presente exoneração tem efeito irrevogável

a partir da presente data.

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Luís

Domingues - Maranhão, em 10 de  março de 2025.

Portaria nº. 011/2025 - Presidência.

A Presidente da Câmara Municipal de Luís
Domingues, Estado do Maranhão, Vereadora Silvana
do Socorro Almeida Tromps, no uso das atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica e o Regimento Interno
da Câmara,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR, a senhora IZABELA SILVA

SANTOS DA COSTA, portadora do RG nº

161230520010 – SSP/MA, inscrita no CPF sob o nº

020.497.723-19, para o cargo comissionado de

CONTADORA da Câmara Municipal de Luis

Domingues – MA.

Art. 2º. Essa portaria entra em vigor na data de sua

publicação no e-DOM (Diário Oficial do Município).
Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Luís

Domingues - Maranhão, em 10 de março de 2025.

1.

.

PORTARIA Nº 043/2025, Luis Domingues, 10 de março

de 2025.

O Prefeito Municipal de Luis Domingues, Estado do

Maranhão, Senhor Emanuel Izaque Oliveira Cirino, no

uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR, MARCELO SANTOS MARQUES,

Contador,  inscrito no CPF sob o nº 522.723.703-49 ,

portador do RG nº  054630912014-0 SSP/MA, para

exercer as funções do cargo comissionado de

CONTADOR da Prefeitura de Luis Domingues - MA.

Art. 2º - Está Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Luis Domingues,

Estado do Maranhão, em 10 de março de 2025.

18 de março de 2025                            Ano IX – Edição Online nº 060                              Página 1 de 2

CÂMERA MUNICIPAL DE LUIS DOMINGUES

SUMÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 122,
de 20 de fevereiro de 2017

GABINETE DO PREFEITO

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação

Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 20250318569447235831.
O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através

do site www.luisdomingues.ma.gov.br

2

Terça-feira, 18 de março de 2025                       Ano IX – Edição  Online  N° 060                           Página 2 de 2

Conforme Lei Municipal nº 122, de 20 de
fev ereiro de 2017

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação